证券代码：000572               证券简称：海马汽车                公告编号：2024-26

海马汽车股份有限公司

关于2024年4月份产销数据的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

海马汽车股份有限公司 2024 年 4月份产品产销数据快报如下：

单位：台/套

序

号
产 品

生产量 销售量

本月 同比
本年

累计
同比 本月 同比

本年

累计
同比

1 SUV 600 -79.17% 627 -94.61% 600 -79.22% 2127 -80.97%

2 MPV 2 -99.63% 274 -89.63% 33 -93.87% 377 -87.38%

 合计 602 -82.38% 901 -93.69% 633 -81.52% 2504 -82.33%

特此公告

海马汽车股份有限公司董事会

2024 年 5月 11 日